La sottoscrizione del notaio è integrata sulla base di quanto compare nell'atto di procura del 18 marzo 1281.
In nomine Domini.  .MCCLXXX., die mercurii .XXIII. mensis octubris, indictione nona.  Congregato et convocato capitulo more solito monasterii Sancti Carpofari vallis Cum(ane) precepto domini doni Mar(tini) abbatis eiusdem | monasterii, in quo capitulo adfuerunt donus Guilielmus Grecus presbiter et donus Mar(tinus) et donus Nicola Grecus et donus Filipus Grecus et donus Romerius Luvatus et donus Castellanus de Carugo.  Qui | dominus abbas de consensu et voluntate predictorum monachorum suorum et ipsi monaci cum eo, suis nominibus et nomine et ex parte ipsius monasterii et capituli, fecer(unt), constituer(unt) et ordinaver(unt) suos et | ipsius monasterii et capituli et cuiusque eorum certos sindicos, missos, noncios et procuratores predictos donum Nicolam Grecum, donum Romerium Luvatum et donum Filipum Grecum et donum Petrum | de Cernobio presbiterum et Adam et Stephanum fratres de Grecis de Cum(is), quemlibet eorum in solidum ita quod occupantis non sit melior condicio, ad omnes eorum et capituli causas, lites, questiones | et controversias presentes et futuras dicti monasterii cum monasterio et capitulo Sancti Abondii Cum(ani) et cum quacumque persona, co(mmun)i, collegio et universitate, sub toto Cumano examine et sub | quocumque iudice tam ecclesiastico quam seculari (a) et sub arbitris, tam in agendo quam in defendendo, negando et confitendo, et generaliter ad omnia ea et singula que in predictis et circa predicta | fuerint necessaria et expedierint; concedentes predictis sindicis et cuilibet eorum liberam et generalem administrationem et liberum et generale mandatum, vel sp(eci)ale mandatum ubi reperiretur sp(eci)ale, | in predictis et circa predicta.  Promittentes suprascriptus dominus .. abbas et monaci obligando omnia bona dicti monasterii et capituli pig(nori) presencia et futura m(ih)i infrascripto notario, stipulanti et recipienti nomine et ad | partem dicti monasterii et capituli Sancti Abondii et omnium personarum, co(mmun)is, collegii et universitatis cuius et quarum intererit, quod habebunt et tenebunt ratum et firmum, et r[at]a et firma habere et | tenere promisserunt et convener(unt), totum id quod predicti sindici et quilibet eorum fecerint et dixerint seu fecerit et dixerit in predictis omnibus et singulis et circa predicta eorum occaxione; et eciam promittentes | ut supra de rato habendo et iudicato solvendo et in iudicio systi.     
Interfuer(unt) ibi testes ad hoc rogati Abladigolus de Lomacio filius condam Gardinallis de Turchonibus de Lomacio et Albertus filius condam Ambroxii de la Clexia de Geronico et Mar(tinus) | filius condam Alberti [...].

Ego Guilielmolus de Ferando notarius Cum(anus) [filius condam ser Romerii] de Ferando de Cum(is) hanc car(tam) tradidi et scripsi cum suprascripta grosula.

(a) securali in B.  
(R.P.C.)